

---

**ADV1394913 - Protectie Teava Ø38, conf desen nr.1, poz nr.1, 2  
si Ø32, conf desen nr 2, poz. nr. 2**

I.D.: 90321473

---

Data publicarii 27.11.23

Coduri CPV 43620000-5

---

Pretul estimativ: 41.060,00 RON - 41.060,00 RON

---

Descriere: 1. protectie teava Ø38, conform desen nr.1 pozitia nr.1 pret/buc (fara TVA) - 252,00 lei pret 70 buc (fara TVA) - 17.640, 00 lei 2. protectie teava Ø38, conform desen nr.1 pozitia nr. 2 pret/buc (fara TVA) - 248, 00 lei pret 70 buc (fara TVA) - 17.360, 00 lei 3. protectie teava Ø32, conform desen nr.2 pozitia nr.2 pret/buc (fara TVA) - 202,00 lei pret 30 buc (fara TVA) - 6.060, 00 lei Total = 41.060, 00 lei.

---